

Uczniowie z Mościszek otrzymali nowe czytniki

 l24.it/pl/oswiata/item/45085-uczniowie-z-mosciszek-otrzymali-nowe-czytniki

© L24.It (fot. Marian Paluszkiewicz)

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Mościskach otrzymali nowe czytniki elektroniczne.

Dzisiaj dla Szkoły Podstawowej w Mościskach zostały przekazane 23 nowe czytniki elektroniczne. Jest to prezent, który z inicjatywy Fundacji Wspierającej Oświatę Polską za Granicą „Samostanowienie”, dla uczniów przekazała Ambasada RP w Wilnie.

Dary dla uczniów wręczył Konsul Generalny RP w Wilnie Stanisław Cygnarowski oraz prezes Fundacji Wspierającej Oświatę Polską za Granicą „Samostanowienie” Stanisław Pieszko.

Uczniowie polskiej szkoły w Mościskach otrzymali nie tylko nowe e-booki, które na pewno uatrakcyjnią im naukę podczas lekcji, ale również około 200 nowych książek i gier edukacyjnych.

„Każdy dar dla szkoły jest ważny. Ale ten prezent, w postaci czytników i nowych książek, szczególnie uradował naszych uczniów. To bardzo miły akcent w okresie świątecznym” – nie krył zadowolenia dyrektor Szkoły Podstawowej w Mościskach, Waldemar Klimaszewski.

Jak powiedział naszemu portalowi prezes Fundacji „Samostanowienie”, pomysł z czytnikami był omawiany z dyrektorem szkoły od dłuższego czasu. Polska szkoła w Mościskach potrzebowała nowego sprzętu pomocnego uczniom w nauce.

Pieszko ma nadzieję, że dzięki czytnikom młodzież szkolna będzie bardziej się interesowała nauką i już wkrótce w nowych e-bookach będzie zamieszczona lektura szkolna i potrzebne podręczniki. „Obecnie niemal każdy uczeń zasypia z komórką. Mam nadzieję, że uczniowie z Mościszek będą teraz zasypiali z czytnikami” – żartował prezes.

To już kolejny zestaw czytników, o który dla uczniów Wileńszczyzny zadbała Fundacja „Samostanowienie”. W ubiegłym roku za jej pośrednictwem Ewa i Adam Bąkowie ze Stanów Zjednoczonych Ameryki 10 czytników przekazali dla Szkoły Średniej im. Michała Balińskiego w Jaszunach.

Iwona Klimaszewska

View the embedded image gallery online at:

<http://l24.it/pl/oswiata/item/45085-uczniowie-z-mosciszek-otrzymali-nowe-czytniki#sigProGalleria19a96c2b57>

Fot. Marian Paluszkiewicz